

---

## PACHET MATERIALE

I.D.: 102454857

---

Data publicarii 04.09.24 Coduri CPV 44192000-2 44333000-3

---

Pretul estimativ: 51.440,76 RON - 51.440,76 RON

---

Descriere: Poz Gestiunea Marfa Cantitate UM Pret unitar cumparare (fara tva) TVA Valoare|fara TVA Valoare|TVA Valoare|cu TVA 1 DEPOZIT 2021 4638 - PC FI 16 338 BUC 43 19.00% 12,213.45 2,320.55 14,534.00 2 DEPOZIT 2021 4636 - PC FI 12 563 BUC 23.5 19.00% 11,118.07 2,112.43 13,230.50 3 DEPOZIT 2021 75661 - PLASA GARD IMPLETITA FI2.8 H2.0 L10ML 95 BUC 330 19.00% 26,344.54 5,005.46 31,350.00 4 DEPOZIT 2021 4480 - SMZ FI 2 MM 300 KG 7 19.00% 1,764.71 335.29 2,100.00 TOTAL 1,296.00 51,440.76 9,773.74 61,214.50

---